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Datum
dorucenia
faktary

02.07.2014
02.07.2014

02.07.2014
01.07.2014
04.07.2014
04.07.2014
08.07.2014
04.07.2014
04.07.2014
07.07.2014
09.07.2014
10.07.2014
09.07.2014

11.07.2014

15.07.2014
15.07.2014
18.07.2014
16.07.2014
21.07.2014
23.07.2014

28.07.2014

29.07.2014
30.07.2014
04.08.2014
04.08.2014
04.08.2014
04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014
07.08.2014
07.08.2014
07.08.2014
08.08.2014
11.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
12.08.2014
14.08.2014
18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014
20.08.2014
21.08.2014
22.08.2014

25.08.2014

Dodavatel

DOXX-stravné listky s.r.o
Miroslava Angyalova
Rekl.pred.

Hypo - FinEko s.r.o.
AMABA s.r.o.
Chudovsky a.s.
UNIMAT Slovakia
T+T, a.s.

Chudovsky a.s.
PlayMax s.r.o.

Obec Jasenica
H-AQUA, s.r.o.

KEO, s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.
Horsky hotel Kohutka
S.r.o.

Obec Hatné

Obec Hatné

T+T, a.s.

SAD Trendin,a.s.
SOZA

Slovak Telekom,a.s.
Roman Brezni¢an-PC
SERVIS
ELMIKO-Milos Kovacovic¢
UNIMAT Slovakia
Chudovsky a.s.
Chudovsky a.s.
PlayMax s.r.o.

PETIT PRESS,a.s.
Povazské osvetové
stredisko
DOXX-stravné listky s.r.o

Adresa
dodavatela

Zilina
Pov. Bystrica

Pov. Bystrica
TvrdoSin
Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Zilina

Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Jasenica
Kos. Podhradie
Zahorce
Bratislava

v

ICO

36391000
32891792

46664823
36435465
31564682
10879072
36400491
31564682
44636849
00317349
43842275
36739464
35763469

Novy Hrozenkov 27859070

Hatné
Hatné
Zilina
Trencin
Bratislava
Bratislava

Hor. Mostenec

Bzince p.Javor.
Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Nitra

Pov. Bystrica

Zilina

Peter Dorinec DORTRANS Pov. Tepla

VRBATA,s.r.0.
VRBATA,s.r.0.
Slovak Telekom,a.s.
KAMON s.r.o.
Pater Kofiuch RyKo
Martin Ballich
Martin Ballich

Odpadovy hospodar s.r.o.

Obec Jasenica
Ivan Bakalik

ZIPTEX, s.r.o.
FrantiSek Harusinec
T+T, a.s.

Slovak Telekom,a.s.
KOPEX-Ing.Miroslav
Sukenik

Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Bratislava
Pov.Podhradie
Pov. Bystrica
Rasov

Rasov
Pezinok
Jasenica

Horna Marikova
Zilina

Dolna Marikova
Zilina

Bratislava

Pov. Bystrica

00692484
00692484
36400491
36323977
00178454
35763469

32896646

17667984
10879072
31564682
31564682
44636849
35790253

34059067

36391000
43937390
36346837
36346837
35763469
36343251
32897553
44971729
44971729
46708740
00317349

34969152

46783369
47051523
36400491
35763469

10886567

Popis fakturovaného plnenia

stravné listky
reklam.predmety

archivacné prace
tatransky obklad
vyvoz odpadu
material MFS
uloZenie odpadu
vyvoz odpadu
GPS monitoring
mzdy opatrovatelky
pitna voda
aktualizacia KEO
telefon

obcerstvenie-kult.akcia

vyvoz odpadu

vyvoz odpadu

uloZenie odpadu
preprava

licencia na pouz.hud.diel
telefon

softwerové prace

reproduktory miest.rozhlas

hyg.a kanc.potreby
vyvoz odpadu
vyvoz odpadu

GPS monitoring
inzercia k MFS

knihy Stefana Melisa

stravné listky

preprava k MFS
kalendare a rekl.predm.
material MFS

telefon
dobropis-vrat.paleta
gravirov.znack.kladiva
¢innost’ bezped.technika
¢innost’ bezped.technika
elektron.Sabléna POH
mzdy opatrovatel’ky
elekt.prace+servis
zabezp.zariadenia
Uprava chodnika ZSS
tazba a pribliz.dreva
uloZenie odpadu

telefon

reklam.predmety

Celkova
hodnota

358.18
407.94

650.00
610.50
1035.68
142.66
107.50
94.20
5.00
371.43
27.00
13.50
54.17

69.99

109.25
175.75
90.72
196.87
80.40
43.72

137.00

96.00
465.66
94.20
1418.58
5.00
75.01

230.00

358.18
140.00
1818.00
192.00
54.79
-36.00
65.33
30.00
30.00
70.00
371.35

90.76

7667.00
1715.34
66.79
36.32

212.28



2014000165

2014000166
2014000167
2014000168
2014000169
2014000170

25.08.2014

25.08.2014
26.08.2014
27.08.2014
22.08.2014
26.08.2014

KOPEX-Ing.Miroslav
Sukenik

Peter Zboran - INVEST
KAMON s.r.o.

Obec Hatné

Wolters Kluwer s.r.o.
PETIT PRESS,a.s.

Pov. Bystrica

Pov. Bystrica
Pov. Bystrica
Hatné
Bratislava
Bratislava

10886567

34659854
36343251
00692484
31348262
35790253

reklam.predmety

sprac.verej.obstaravania
zaloha na krytinu

vyvoz odpadu

literatura

My N. stred.povazia

111.60

2050.00
300.00
185.25
72.00
22.50



